
             
UCHWAŁA Nr XXXVIII/230/2009

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 30 lipca 2009 r. 

w  sprawie  stanowiska  Rady  Miejskiej  w  Chocianowie  w  przedmiocie  informacji 
rozpowszechnianych  w  kampanii  referendalnej  dotyczącej   referendum   gminnego 
zarządzonego   na   dzień  2  sierpnia  2009  r.  zamieszczonych  w ulotce  pt.  „Karta  do 
głosowania”

Na     podstawie   §   22   ust.   2   pkt   3   Uchwały    Nr    XXII/96/2003    Rady    Miejskiej 
w Chocianowie z dnia 29 października 2003 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy Chocianów (Dz. U. 
Woj. Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 211, poz. 3019, z 2006 r. Nr 4, poz. 92, z 2007 r. Nr 299, poz. 4007, 
z 2008 r. Nr 188, poz. 2105 Nr 212, poz. 2362) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1.  W związku z rozpowszechnianiem przez anonimowego autora nieprawdziwych informacji 
w  kampanii  referendalnej  dotyczącej  referendum  gminnego  zarządzonego  na  dzień 
2  sierpnia  2009  r.  w  sprawie  budowy  na  terenie  Gminy  Chocianów  zakładu 
wykorzystującego  technologię  spalania  odpadów  Rada  Miejska  w  Chocianowie 
oświadcza:
Nieprawdziwa jest informacja polegająca na stwierdzeniu, że budowa na terenie Gminy 
Chocianów   zakładu    wykorzystującego   technologię   spalania   nie  jest   zakończona, 
a mieszkańcy Gminy Chocianów  nie mogą spać spokojnie bez obawy o własne zdrowie 
i zdrowie swoich dzieci. 
Postępowanie  administracyjne  w  sprawie  spalarni   zostało  zakończone  decyzją 
ostateczną,  a  grunt  na  którym  miał  być  zlokalizowany  zakład  jest  własnością  Gminy 
Chocianów.
Urzędująca Rada Miejska w Chocianowie  oraz Burmistrz  Miasta  i  Gminy Chocianów 
Franciszek  Skibicki  wielokrotnie  oświadczali,  że  wbrew  woli  Mieszkańców  żadna 
inwestycja na terenie Gminy Chocianów nie będzie realizowana. 
Stanowisko Rady Miejskiej w Chocianowie  i Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów jest 
jednoznaczne i nie zależy od wyniku referendum w sprawie budowy na terenie Gminy 
Chocianów zakładu wykorzystującego technologię spalania odpadów.

2.  Zobowiązuje  się  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Chocianów  do  zawiadomienia  organów 
ścigania  o rozpowszechnianiu  podczas  kampanii  referendalnej  prowadzonej  w sprawie 
zakładu  wykorzystującego  technologię  spalania  odpadów,  ulotek  podających 
nieprawdziwe dane oraz straszących bezpodstawnie mieszkańców Gminy Chocianów bez 
wskazania od kogo pochodzą lub przez kogo zostały rozplakatowane. 



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia,  podlega  publikacji  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej oraz na tablicach ogłoszeniowych w Gminie Chocianów. 

 


